segunda-feira, 18 de setembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00546 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

EXTRATO DE DISTRATO

Contrato nº 775/2014, oriundo da Tomada de Preços n° 007/2014. Contratante: Prefeitura
Municipal de América Dourada. Contratado: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA,
inscrita no CNPJ nº 13.582.689/0001‐51. CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO – Pelo presente
termo fica rescindido o CONTRATO Nº 775/2014, celebrado em 18 de junho de 2014, que tem
por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DA BARRAGEM
DE PEDRINHAS E RECUPERAÇÃO E LIMPEZA DAS BARRAGENS DE CANABRAVA E GARAPA NO
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA, conforme CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA ‐ RESCISÃO. Data
assinatura do Distrato: 01/09/2017 Signatários: Rosa Maria Dourado Lopes – CONTRATANTE.
Renato Garrido Medeiros – CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71CE6241CBAE70228850DEC6770D1001

		2017-09-18T13:45:19-0300